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Kaavoitettava alue sijaitsee suurilta osin Iso Kuhajärven ja Leppäveden väliin sijoittuvalla kapealla 

kannaksella. Suurin osa kaavoitettavasta alueesta on varattu pientalovaltaiseksi asuinalueeksi (AP-

1). FCG:n vuoden 2017 luontoselvityksessä kartoittamat arvokkaat luontokohteet ovat pääosin 

otettu kaavassa huomioon. 

Alueelle jäävät metsäalueet ovat pieniä ja erillään toisistaan, mikä on uhka alueella elävälle 

luonnontilaiselle eliöstölle. Myös ihmisille rakentamattomat metsä ja viheralueet ovat hyvin 

tärkeitä ja paine viheralueiden virkistyskäytölle tulee olemaan suuri. Siksi esitämme MY alueiden 

lisäämistä ja yhdistämistä Iso Kuhajärven ja Leppäveden välisellä alueella. 

Rintalansalmen MY metsikköä tulee jatkaa pohjoiseen alueelle, jonne on istutettu lehti- ja 

pihtakuusta ym. lajeja. Alue liittyy kulttuurihistoriallisesti arvokkaan Kuhankosken sotilasvirkatalon 

/ tyttökodin toimintaan. Alueella on historiallista ja virkistyskäyttö arvoa. Tästä MY aluetta tulee 

jatkaa katkeamattomana Laukaa Vihtavuori (seututie 637) yli yhtyen Talvilahden MY alueeseen Iso 

Kuhajärven rannalla. Maisemallisesti ja eliöstön kannalta on tärkeä saada poikki pitkä asuntalojen 

jono tien varressa Leppäveden puoleisella rannalla. 

FCG:n vuoden 2017 luontoselvityksessä Talvilahden rantametsät (A, B ja C) ovat määritelty 

arvokkaiksi luontokohteiksi. Pohjoisin näistä alueista on kuitenkin kaavoitettu AP-1 alueeksi. Tämä 

kallioalue ja sen reunalla kasvava saniaisalue tulee AP-1 alueen sijasta kaavoittaa MY alueeksi 

siten, että Talvilahden rannan MY alue jatkuu yhtenäisenä Tyttökodin alueelle asti. 

Kulttuuriympäristöltään arvokas Tyttökodin kallioranta tulee jättää rakentamatta, eli uusia 

rakennuksia ei tule sijoitta nykyisiä rakennuksia lähemmäksi rantaa. 

Halisenmäen kohdalla oleva AP-1 alue tulee kaavoittaa M alueeksi. Alue kuuluu kaavassa Puustelin 

työkylä – Tyttökodin kma-alueeseen. Rakentaminen muuttaisi oleellisesti tämän maisemakohdan 

nykyisestä ilmiasusta. Myöskään Puustelin työkylän asemakaavoitettavalle alueelle ei tule sijoittaa 

omarantaisia tontteja. 

Näillä toimenpiteillä suojellaan kaunista rakentamatonta Iso Kuhajärven itäistä rantamaisemaa. 

Tällaiset luonnontilaiset rantamaisemat ovat harvinaisia asutusalueiden keskellä ja siksi nostavat 

alueen arvoa. Rakentamaton ranta suojelee myös Iso Kuhajärven erinomaista ekologista tilaa, jota 

on vaikea palauttaa entiseleen, jos se heikennetään rantarakentamisen lisäämillä kiintoaines- ja 

ravinnekuormituksilla. 

Luonnon kohteiltaan arvokkaiden Riuttamäen Rintalansalmen rantametsän yhdistäminen 

Talvilahden rantametsiin Iso Kuhajärven rannalla ja siitä eteenpäin rakentamattomana 



rantavyöhykkeenä Kuoppalan rantasoille asti muodostaa ekologisen käytävän eläinten liikkua. Se 

muodostaa myös aivan eritasoisen lähivirkistysalueen kuin, mitä pienet yksittäiset metsikkö- ja 

rantapalaset tarjoavat. Tällaisen alueen säästäminen on mahdollista vain kerran ja se on nyt. 
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